平成 28 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名 WBF リゾート沖縄株式会社

(コード番号 6179 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役 兼城 賢成

問合せ先 管理部担当取締役 近藤 雅之

T  E  L 0 9 8 － 8 4 0 － 1 7 7 5

U  R  L http://www.wbfresort-okinawa.com

ホテルの新規出店に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、福岡県福岡市にホテルを新規出店することを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新規出店の目的

 当社は今後の更なる事業拡大を目指し、昨今の訪日外国人観光客の増加を背景に、宿泊

施設が慢性的に不足し、需要過多となっております福岡市の天神地区への 110 室規模のホ

テルを新規運営することを決議いたしました。

 今回の出店により、当社は沖縄から九州に進出する事となり、運営するホテル数は沖縄

県内外併せて５軒となります。

２．新規出店内容

（１）名 称 ホテル WBF 福岡天神南

（２）契 約 形 態  定期賃貸借（予定）

（３）所 在 地  福岡県福岡市中央区春吉 3 丁目 14-2

（４）建 物 の 概 要  10 階建 RC 造

（５）客 室 数 117 室

（６）事 業 内 容  ホテル（宿泊）

３．新規事業の時期

（１）建 物 竣 工  平成 29 年２月（予定）

（２）営 業 開 始 日  平成 29 年３月（予定）

４．業績への影響

 今回の出店は平成 29 年３月後半の営業開始を予定しております。そのため、今期の業績

に与える影響は軽微であります。

以 上